10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

nazwa konkursu
XIII Festiwal Zespotow
Kameralnych SM 1 i 11 st.
w Sierpcu

4 Miedzynarodowy Konkurs
Harfowy na Stoweni w Welenje

IT Ogélnopolski Konkurs
Instrumentalny

,»1 Pierwszak moze by¢ Mistrzem”

ktéra nagroda
Il miejsce

I nagroda

Ztoty Medal

Brazowy Medal

Super Mistrz

Arcymistrz

Super Mistrza

Arcymistrz

Mistrz

Super Mistrz

Super Mistrz

Super Mistrz

Mistrza

Super Mistrz

Super Mistrz

Super Mistrz

Arcymistrz

Mistrz

Super Mistrz

Arcymistrz

Super Mistrz

uczestnicy i ich pedagodzy
ucz. Emilia Pegier

pedagog Anna Baranska —Wrdoblewska

ucz. Sebastian Gogolewski
Niepubliczna SM I st. E.P. Gubata
Pedagog: Agnieszka Cypryk

ucz. Dominika Anna Glowacka
pedagog: Anny Piechura —Gabry$

ucz. Dominika Anna Glowacka
pedagog: Anna Piechura —Gabry$

ucz. Liliana Gliwicz
pedagog: Anna Piechura—Gabry$

ucz. Filip Subocialto
pedagog: Mirostawa Urbanska

ucz.: An Son Nguyen
pedagog: Marcin Odyniec

ucz.: Mateusz Klykocinski
pedagog: Malgorzata Zebura

ucz.: Aleksandra Jagodzinska
pedagog: Anna Skibinska-Haponiuk

ucz.: Katarzyna Gibek
pedagog: Jolanta Siwik-Soszynska

ucz.: Maria Karolak
Pedagog: Ewa Rupocinska-Kotula

ucz.: Gabriela Bakowska
pedagog: Jolanta Siwik-Soszynska

ucz.: Leon Prusniewski
pedagog: Adam Kotula

ucz .Kamila Pozniak
pedagog: Ewa Rupocinska-Kotula

ucz .Grzegorz Gasowski
pedagog: Lukasz Hodor

ucz: .Adam Stefanski
pedagog: Michat Gidzinski

ucz. :Ewa Lubowicz
pedagog: Anna Rzymyszkiewicz

ucz. :Klara Dubielecka
pedagog: Anna Piechura-Gabry$

ucz .:Magda Golinska
pedagog: Mirostawa Urbanska

ucz.: Eunika Mucha
pedagog: Ewa Rupocinska-Kotula

ucz.: Zuzanna Antas
pedagog: Ewy Rupocinska-Kotula

ucz.: Piotr Wrébel
pedagog: Lukasz Hodor



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

V Ogélnopolski Konkurs

Kontrabasowy Szkél Muzycznych

Ii 1l st. GRADUS AD
PARNASSUM
(w Stargardzie Gdanskim)

XIV Makroregionalny Konkurs
Duetow Dzieciecych ,,Duetino”

Super Mistrz

I Nagroda kategoria ,,0”

Il Nagroda
ex aequo Kkategoria ,,0”

111 Nagroda
ex aequo kategoria ,,I”

Nagroda Specjalna
za wykonanie ETIUDY
kategoria ,,0”

Nagroda | stopnia
w grupie 111

Nagroda | stopnia
w grupie |

Nagroda |l stopnia
w grupie I11

Nagroda Il stopnia
w grupie Il

Nagroda Il stopnia w grupie |

ucz.: Tymon Krokoszynski
pedagog: Michat Gidzinski

ucz.: Tymon Bakowicz
pedagog: Adam Kotula

ucz.: Leon Prus$niewski
pedagog: Adam Kotula

ucz.: Ignacy Barcz
pedagog: Adam Kotula

ucz.: Tymon Bgkowicz
pedagog: Adam Kotula

Zespot ,,W bieli i w czerni”

w sktadzie:

ucz.: Antonina Pytlak kl.I11
wiolonczela;

ucz.: lga Ratajczak kl.V- wiolonczela
przygotowanie zespotu:

pedagog: Anna Skibinska-Haponiuk,
pedagog :Ewa Maria Groblewska

Zespot w skladzie:

ucz.: Oksana Zytka kl. 11 —flet ;
ucz.: Klara Dubielecka kl. Il - harfa
przygotowanie zespotu:

pedagog :Malgorzata Morawska
pedagog :Anna Piechura -Gabrys$

Zespot w skladzie :

ucz.: Emilia Pegier KI. VI —skrzypce
pedagog: Anna Baranska-Wroblewska
Sebastian Gogolewski kl.VI-skrzypce
NSM I st. E.P. Gubata, Legionowo
przygotowanie zespotu:

Agnieszka Cypryk

Zespot w sktadzie:

ucz.:Weronika llieva-Cygan kl.111-
skrzypce

ucz.: Maksymilian Czachér kl.111-
skrzypce

przygotowanie zespotu:

Ewa Rupocinska-Kotula

Zespot w sktadzie:

ucz.: Leon Prusniewski KI. Il —
kontrabas

PSM I st. Nr 4 im. K. Kurpinskiego,
Warszawa

ucz.: Franciszek Myslinski kl. 11
kontrabas

POSM I st. im. E. Mlynarskiego w
ZPSM

Nr 1, Warszawa

przygotowanie zespolu: Adam Kotula



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

IX Miedzyszkolne spotkania
z gitarg

VII Ogélnopolski Konkurs
Wiolonczelowy

IT Ogolnopolski Konkurs dla
Uczniow Wszystkich Specjalno$ci
”Maly Czy Duzy Wirtuoz”

XIX Konkurs Fortepianowy
im. J.S. Bacha

IIT Ogolnopolski Druzynowy
Konkurs z Ksztalcenia Sluchu

XV Sochaczewskie Spotkania
Kameralne

XIl Spotkania Uczniow SM | st.
» Wyksztalcony Shuch”

IX Miedzyszkolny Konkurs
Instrumentow Detych

IV Wilanowski Konkurs Mlodych
Talentéw Szuflada 2017

111 Mazowieckim
Konkurs Gitarowy
»Gitara na Pradze” (11.1V.2017)

Wyrdznienie

Wyrdznienie

Wyrdznienie

Wyrdznienie

Il miejsce wgr. |

Il miejsce

I miejsce

Il miejsce

Il miejsce

Il miejsce

Il miejsce

I wyrdznienie

I miejsce w grupie mtodszej

Il miejsce

I miejsce

I miejsce w grupie |

GRAND PRIX

I miejsce w kategorii
zespotow

ucz.: Krystyna Brzewinska kl. VI
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz. Wiktoria Bloch kl. V
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz. Zofia Rynkiewicz kl. V
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz. Igor Klimczak kl. IV
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz.: Aleksandra Jagodzinska kl. 11
pedagog: Anna Skibinska-Haponiuk

ucz. Pola Klimczak
pedagog: Ewa Rupocinska -Kotula

ucz.: Alicja Marczak
pedagog Anna Rzymyszkiewicz

ucz.: Natalia Foltyn
pedagog Anna Rzymyszkiewicz

ucz.: Filip Subocialto Kkl. 11
pedagog :Mirostawa Urbanska

ucz.: Marian Zakrzewski kl. 111
pedagog: Ewa Ptodowska -
Swierczewska

ucz.: Emilia Pegier kl. VI
Marek Halicki klI. V1
pedagog: Agata Bieganska

ucz.: Adam Kolasinski kl. VI
pedagog: Agata Bieganska
ucz.: Weronika Wajrak kl. VI
pedagog: Ewa Klichowska

Zespot w skladzie:

ucz.: Emilia Pegier -skrzypce
pedagog: Anna Baranska-Wroblewska
Sebastian Gogolewski skrzypce
Niepubliczna Szkota Muzyczna E.P.
Gubala w Legionowie

pedagog :Agnieszka Cypryk

ucz.: Emilia Pegier
pedagog :Agata Bieganska
ucz.: Marek Halicki
pedagog: Agata Bieganska

ucz.: An Son Nguyen kl. 11
pedagog :Marcin Odyniec

ucz.: Marianna Obuchowicz kl. IV
pedagog :Marcin Odyniec

Zespot gitarowy w skladzie;
Krystyna Brzewinska, Wiktoria
Bloch,



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

Il Warszawski Festiwal
s»Miniatura Na Instrumenty
Blaszane”

V11 Olkuski Festiwal
Violonistyczny

I Zachodniopomorski Konkurs
Pianistyczny | Harfowy
”Mlode Talenty”

III Ogélnopolski Konkurs
,Miniatura Wiolonczelowa”
im. Leona Szymlowskiego

11 Konkurs
Wiolonczelowo-Kontrabasowy

Ogoélnopolski Konkurs
s»Miniatura Wiolonczelowa”
im. Leona Szymlowskiego

IIT Ogolnopolski Konkurs
Perkusyjny
»Mlodzi Mistrzowie Perkusji ,,

Il miejsce w grupie |

I11 miejsce w grupie Il

Il miejsce w grupie I11

Wyrdznienie w grupie 111

Wyrdznienie w grupie 111

wyroznienie

I miejsce w grupie 11l

Il miejsce

Il miejsce

Dyplom laureata
2 nagrody

Dyplom laureata
2 nagrody

Dyplom laureata
2 nagrody

Il migjsce
w grupie drugiej wiolonczel
I miejsce

Grand Prix

Il miejsce w gr. |

Il miejsce w gr. Il

Il miejsce w gr. Il

Il miejsce
(pierwszego miejsca nie
przyznano)

Igor Klimczak, Zofia Rynkiewicz
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz.: Mikolaj Orlowski kl. 11
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz.: Igor Klimczak kl. IV
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz.: Krystyna Brzewinska Kkl. VI
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz.: Wiktoria Bloch kl. V
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz.: Zofia Rynkiewicz kl. V
pedagog: Krzysztof Jagodzinski

ucz.: Piotr Wrdbel - puzon
Antoni Hodor -puzon
pedagog: Lukasz Hodor
ucz.: Mikolaj Hodor -tragbka
pedagog: Michat Gidzinski

ucz.: Antoni Jez ucz. KL11I
pedagog: Anna Rzymyszkiewicz

ucz.: Dominika Glowacka
pedagog: Anna Piechura - Gabry$

ucz.: Miriam Skalska
pedagog: Anita Didkowska- Szyszko

ucz.: Jan Ludwik Mazurek
pedagog: Anna Skibinska-Haponiuk

ucz.: Aleksandra Jagodzinska
pedagog: Anna Skibinska - Haponiuk

ucz.: Antonina Pytlak
pedagog: Anna Skibinska-Haponiuk

ucz.: Katarzyna Cajsel
pedagog: Jakub Pozyczka

ucz: Ignacy Barcz
pedagog: Adam Kotula

ucz: Ignacy Barcz
pedagog: Adam Kotula

ucz: Anna Skalska
pedagog: Ewa Groblewska

ucz. :Milena Buchholz K. 111
pedagog: Ewa Groblewska

ucz.: Antonina Marcyniak kl. IV
pedagog: Ewa Groblewska

ucz: Natalia Wytrykowska kl. VI
pedagog: Matgorzata Zebura



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

XXIV Ogoélnopolskie
Konfrontacje Wiolonczelowe

»1 Ty tez masz talent”

VIII Ogolnopolski Konkurs
Skrzypcowy ”Mistrz Literatury
Dzieci¢cej Oskar Rieding

I Ogolnopolski Konkurs Harfowy
im. Karola Grolla

I nagroda w grupie |

I miejsce

Il miejsce w gr. |

Il miejsce w gr. |

I miejsce w gr. Il

I miejsce w gr. Il

Il miejsce w gr. I

Il miejsce w gr. 1l

wyrdznienie W gr. 11

wyr6znienie W gr. 111

wyr6znienie W gr. 111

IV miejsce w gr. I

I nagroda

za najlepsze wykonanie
utworu kompozytora polskiego

Z. Niedzielak -, Nauka
Latania”

Il nagroda ex aequo

Il nagroda za najlepsze

wykonanie utworu

kompozytora polskiego

J. Garécia ,,Pokemon”

ucz.: Aleksandra Jagodzinska Kl. I

pedagog: Anna Skibinska - Haponiuk

ucz.: Weronika Molska (flet)
pedagog: Malgorzata Morawska

ucz.: Mateusz Korporowicz
pedagog : Elzbieta Turska

ucz .:Nina Kicinska
pedagog: Ireneusz Chmielewski

ucz .: Pola Klimczak
pedagog: Ewa Rupocinska- Kotula

ucz .:Paulina Misz

pedagog: Ireneusz Chmielewski
ucz .:Maksymilian Czachér
pedagog: Ewa Rupocinska-Kotula

ucz .:Urszula Antas
pedagog: Ewa Rupocinska-Kotula

ucz.: Gabriela Smolinska
pedagog: Aleksandra Kania

ucz .:Oliwia Glowacka
pedagog: Elzbieta Ostrowska

ucz.: Pegier Emilia

pedagog: Anna Baranska -Wrdoblewska

ucz.: Jagna Michalak
pedagog: Jadwiga Gregorowicz

ucz.: Liwia Kluczniak
pedagog: Anna Piechura- Gabry$

ucz.: Dominika Glowacka
pedagog: Anna Piechura- Gabrys

ucz.: Liliana Gliwicz
pedagog: Anna Piechura- Gabry$



